
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

No б AsQ20^У г.«
г, Краснодон

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 28.03.2024 № 98 «О создании комиссии 

по выявлению объектов бесхозяйного недвижимого имущества, 
находящегося на территории муниципального образования 

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с изменениями), пунктом 12 Положения о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, утвержденного решением Совета муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики в новой редакции от 29.12.2023 № 7,
Положения об Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики от 08.11.2023 №3, Администрация муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 28.03.2024 № 98 



«О создании комиссии по выявлению объектов бесхозяйного недвижимого 
имущества, находящегося на территории муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики», 
изложив его в следующей редакции:

«3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по выявлению объектов 
бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, в новой редакции.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
( ).https://krasnodon-adm.ru/

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

т

https://krasnodon-adm.ru/


УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный 
округ Луганской Народной 
Республики
от « 2024 г.

СОСТАВ 
комиссии по выявлению объектов бесхозяйного недвижимого имущества, 

находящегося на территории муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

Гончарова А.С.

Тищенко С.А.

Мишина С.А.

г

Члены комиссии: 

Комисарчук А. А.

Макуха Е.М.

Самохина Е.И.

Шутько Г.А.

- первый заместитель Главы Администрации 
муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, председатель комиссии;
- заместитель Главы Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
заместитель председателя комиссии;
- ведущий специалист отдела по управлению 
имуществом управления экономического развития 
Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, секретарь комиссии.

- начальник управления архитектуры и строительства 
Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики;
- заместитель начальника управления жилищно- 
коммунального хозяйства Администрации 
муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики;
- начальник юридического отдела Администрации 
муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики;
- заместитель начальника управления экономического 



развития Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики.

По согласованию: представители управляющих компаний, представители 
организаций, осуществляющих деятельность в сфере жилищно-коммунальных 
и иных услуг, иные лица.

г


